川辺町役場基盤整備課
道路側法面
As As
境
界
境
界
②既設側溝はないが、前又は後に流末

1.0
0.4
0.4
-
-
-
-
規　格 t=100
G1-B 500-L 500-H 600 600 0.3 4.4
500
500
×
土 土・転圧有
G2-B 600-L 600-H 600
800
G2-B 600-L 600-H1000 1000
0.41.2200 1100 18-8-40BB
1100G1-B 600-L 600-H1100
G2-B 600-L 600-H1100 1100
0.4
摘　要
G2-B 500-L 500-H1100
900
1100 0.7
6.0
0.41.0200 1000 18-8-40BB
0.61.0
残  土
0.3
土
G1-B 600-L 600-H1000
桝工標準図
G2-B 500-L 500-H 600 600
G2-B 500-L 500-H 900
800
0.81.3 0.4
1.42.1 0.5
1.92.8 0.7
G2-B 500-L 500-H 800
3
G2-B 500-L 500-H 500 500 0.2 3.9 0.61.0 0.3
G1-B 600-L 600-H1200 1200
3
G1-B 500-L 500-H 800 800
0.3 5.0
0.9 9.1

-
0.72.9
0.4 6.2
0.5 7.4
0.91.7 0.7
1.62.4 0.6
0.8 8.5 2.33.5 0.9
0.8 8.5 2.03.1 0.9
0.9 9.1 2.63.9 1.0
0.9 9.8 2.53.8 1.0
0.9 9.8 2.84.2 1.1
1.0 10.4 3.14.6 1.2
1.2 13.0 3.95.7 1.4
1.2 13.0 4.46.3 1.4
G2-B 600-L 600-H1200 1200
G1-B 600-L 600-H1300 1300
G2-B 600-L 600-H1300 1300
G2-B 600-L 600-H1400 1400
G1-B 600-L 600-H1800 1800
G2-B 600-L 600-H1800 1800
5
4
1.3 14.0 4.47.2 2.34
0.6 12.0
2.0 0.6
3.05.1 1.8-
-
G2-B 800-L 800-H1400 1400 1.2 13.0 4.16.5 1.94
600G1-B 600-L 600-H 600 0.3 5.0 0.61.1 0.4
グレ-チング蓋
ノーブレンワンステップ
タラップ＠300(H=1000を超える場合)
150程度以上